
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят п’ятої сесії 

 

27.03.2025 р.                                      Летичів                                           №44 

 

Про внесення змін до Програми розвитку  

лісового господарства Летичівської та 

Меджибізької громад і фінансової  

підтримки комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп»  

на 2023 – 2025 роки  

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Летичівська селищна  рада 

 

                                              В И Р І Ш И Л А: 

        1.Внести зміни до рішення 34 сесії Летичівської селищної ради №36 від 30 

січня 2023 року «Про затвердження  Програми розвитку лісового господарства 

Летичівської та Меджибізької громад і фінансової  

підтримки комунального підприємства «Летичівський спецлісгосп» на 2023 – 

2025 роки» з врахуванням змін внесених рішення 36 сесії Летичівської 

селищної ради №21 від 06 квітня 2023 року «Про внесення змін до  

Програми розвитку лісового господарства Летичівської та Меджибізької громад 

і фінансової  підтримки комунального підприємства «Летичівський 

спецлісгосп» на 2023 – 2025 роки»,  а саме : 

1.1. Назву Програми розвитку лісового господарства Летичівської та 

Меджибізької громад і фінансової  підтримки комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп» на 2023 – 2025 роки змінити на 

Програму розвитку лісового господарства Летичівської громади і фінансової  

підтримки комунального підприємства «Летичівський спецлісгосп» на 2023 – 

2025 роки»  

1.2.Затведити додатки 1, 2, 3 Програми розвитку лісового господарства 

Летичівської громади і фінансової  підтримки комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп» на 2023 – 2025 роки у новій редакції, що 

додаються. 

           2.Контроль за  виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

планування, фінансів, бюджету та соціально – економічного розвитку, житлово 

– комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв`язку та сфери послуг (голова комісії          

Морозова О.М.). 

 

Селищний голова                                                        Ігор ТИСЯЧНИЙ



 

Додаток 1 

ПАСПОРТ 

Програми розвитку  лісового господарства Летичівської громади і 

фінансової підтримки комунального підприємства «Летичівський 

спецлісгосп» на 2023-2025 роки 

1. Ініціатор розроблення Програми Комунальне підприємство 

«Летичівський спецлісгосп» 

2. Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади 

про розроблення програми 

 

3. Розробник Програми Комунальне підприємство 

«Летичівський спецлісгосп» 

4. Співрозробники Програми  Летичівська селищна рада  

5. Відповідальні виконавці Програми  Летичівська селищна рада,  

Комунальне підприємство 

«Летичівський спецлісгосп» 

6. Учасники Програми Летичівська селищна рада, 

Комунальне підприємство 

«Летичівський спецлісгосп» 

7. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

8.  Джерела фінансування Програми Бюджет Летичівської селищної 

ради,  власні госпрозрахункові 

кошти комунального 

підприємства «Летичівський 

спецлісгосп», інші залучені 

кошти  

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми, в тому числі : 
9161,1тис. грн. 

9.1 - коштів бюджету Летичівської 

селищної ради 
5377,1тис. грн. 

9.2 - власні госпрозрахункові кошти 

комунального підприємства 

«Летичівський спецлісгосп» 

1902,0тис. грн. 

9.3 - інші залучені кошти (в т.ч. кредит 

банку на придбання основних 

засобів) 

1882,0тис. грн. 



Додаток 2 

 

Ресурсне забезпечення  

Програми розвитку  лісового господарства Летичівської громади і 

фінансової підтримки комунального підприємства «Летичівський 

спецлісгосп»  

на 2023-2025 роки 

 

Етапи виконання Програми 

тис.грн. 

Показники витрат 2023 рік 2024 рік  2025 рік Всього 

Бюджет Летичівської 

селищної ради 

 
419,5  4957,6 5377,1 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти комунального 

підприємства 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

626,0 647,0 629,0 1902,0 

Інші залучені кошти 

(в т.ч. кредит банку на 

придбання основних 

засобів) 

82,0 1800,0  1882,0 

ВСЬОГО 1127,5 2447,0 5586,6 9161,1 

 

 

 



Додаток 3 

Напрями діяльності та заходи  

Програми розвитку  лісового господарства Летичівської громади і фінансової підтримки 

комунального підприємства «Летичівський спецлісгосп» на 2023-2025 роки 
 

№, 

п/п 

Назва напрямку 

діяльності 

(пріоритетні 

напрямки) 

Перелік заходів програми 
Відповідальний 

виконавець 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування 

(вартість), тис.грн. 

Очікуваний 

результат 

2023 

рік 

2024 

рік 

2025 

рік 
Всього 

1 

Забезпечення ведення 

лісового господарства 

на засадах сталого 

розвитку, збереження 

і відтворення лісових 

насаджень, 

збільшення рівня 

лісистості на  

земельних ділянках 

Летичівської 

селищної ради, що 

перебувають у 

постійному 

користуванні КП 

«Летичівський  

спецлісгосп» 

 

1.Створення лісових культур на 

малопродуктивних та 

деградованих землях, включення 

до лісового фонду  

самозаліснених земель, 

загальною площею не менше 

450га 

Летичівська 

селищна рада, 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

449,0 449,0 452,0 1350,0 

Реалізації 

регіональної 

політики в сфері 

лісового 

господарства та 

охорони 

навколишнього 

природного 

середовища, 

переведення 

комунального 

підприємства 

«Летичівський 

спецлісгосп» на 

засади сталого 

розвитку, 

підвищення 

ефективності 

управління лісами 

комунальної 

власності, 

нарощенню 

економічного 

потенціалу громад, 

збереженню 

біорозмаїття 

територій 

Летичівської 

селищної ради 

2 

Підвищення 

біологічної стійкості 

лісових насаджень, 

які перебувають у 

постійному 

користуванні КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

2.Придбання інвентаря для 

розсадника (для вирощування 

садибного матеріалу),   в тому 

числі: 

 

 

 

 

Летичівська 

селищна рада, 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

 

 

Вього, в т.ч. 92,0 21,0  113,0 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
92,0   92,0 

 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

 

 21,0  21,0 



- придбання 

мотоблоку 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
56,0   56,0 

- придбання 

комплектуючих для 

мотоблоку  (плуг, 

культиватор, фреза) 

 

 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
36,0   36,0 

- придбання одного 

кущорізу 

 

 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 21,0  21,0 

3.Забезпечення охорони лісів від 

пожеж, протипожежне 

облаштування лісових насаджень 

 

 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

 

 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

60,0 60,0 60,0 180,0 

4.Здійснення лісозахисних заходів, 

придбання препаратів та проведення 

винищувальних  робіт в осередках 

шкідників і хвороб 

 

 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

 

 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

57,0 57,0 57,0 171,0 

3 

Підвищення 

ефективності 

управління лісовим 

господарством, що 

належить до сфери 

управління 

Летичівської 

селищної ради 

5.Забезпечення проведення робіт із 

лісовпорядкування по лісових 

насадженнях  Летичівської селищної 

ради та  які перебувають у 

постійному користуванні КП 

«Летичівський спецлісгосп» 

Летичівська 

селищна рада, 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
  900,0 900,0 

6.Оформлення 

правовстановлюючих документів 

по земельним ділянкам  лісового 

фонду, що знаходяться у 

постійному користуванні КП 

«Летичівський спецлісгосп» 

Летичівська 

селищна рада, 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
  1517,6 1517,6 



4 

 

Нарощування 

ресурсного 

потенціалу, 

зміцнення 

матеріально – 

технічної бази  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

7.Поповнення статутного 

капіталу КП «Летичівський 

спецлісгосп»,        

 

 в т ч. придбання  стрічкової 

пилорами ПЛ10 «Ясен» 

 

 

 

Летичівська 

селищна рада,  

 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

 

 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради,   

 

   в т ч. на 

придбання  

стрічкової 

пилорами ПЛ10 

«Ясен» 

 

 

 

327,5 

 

 

 

 

240,0 

   

327,5 

 

 

 

 

240,0 

8.Придбання лісовоза КРАЗ 

М16.1Х 

 

 

 

Летичівська 

селищна рада, 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
  2240,0 2240,0 

 

9.Придбання трелювального 

трактора XTA-200- 07 

 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

Інші залучені 

кошти  (в т.ч. 

кредит банку на 

придбання 

основних засобів) 

 

 1800,0  1800,0 

10..Придбання колуна 

гідравлічного КГ-600 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

Інші залучені 

кошти  (в т.ч. 

кредит банку на 

придбання 

основних засобів) 

 

 

82,0   82,0 

5 

Надання фінансової 

підтримки КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

11.Придбання запчастин, 

акумуляторів і шин для УАЗ і 

вантажних автомобілів ЗІЛ 131, 

ГАЗ 66  

 

 

Летичівська 

селищна рада, 

 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

Бюджет 

Летичівської 

селищної ради 
  300,0 300,0 



6 

 

Популяризація та 

забезпечення 

розвитку рекреаційно 

– туристичної 

інфраструктури по 

лісових насадженнях  

які перебувають у 

постійному 

користуванні КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

12..Проведення благоустрою, 

огородження лісових джерел, 

криниць, облаштування місць для 

вживання води, встановлення 

лавок для сидіння 

 

 

 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

 

 

 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

20,0 20,0 20,0 60,0 

13..Впорядкування місць для 

відпочинку населення, 

облаштування рекреаційних 

стоянок, а саме виготовлення і 

встановлення 3-х альтанок 

КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

Власні 

госпрозрахункові 

кошти  КП 

«Летичівський 

спецлісгосп» 

40,0 40,0 40,0 120,0 

 ВСЬОГО    1127,5 2447,0 5586,6 9161,1 

 


